
UCHWAŁA NR V/22/15
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) ostatnia zmiana: oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.o), po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2015 r. o kwotę 100.838,51 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Będzino na 2015 r. o kwotę 123.843,83 zł- zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Zwiększa się przychody Gminy Będzino o kwotę 23.005,32 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgonie z załącznikiem nr 5.

§ 7. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 38.510.093,13 zł, w tym na zadania zlecone 2.349.310,04 zł;

b) Wydatkami w kwocie 36.810.127,33 zł, w tym na zadania zlecone 2.349.310,04 zł;

c) Wynik finansowy (nadwyżka) w kwocie 1.699.965,80 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 02AC86E5-60BF-45DD-AB18-70B8BA6427EC. Podpisany Strona 1



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 02AC86E5-60BF-45DD-AB18-70B8BA6427EC. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/22/15
Rady Gminy Będzino
z dnia 12 marca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,001 838 300,00 1 853 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 1 853 300,001 838 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 35 273,1158 080,58 93 353,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 000,00 55 980,5834 980,58

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 21 000,00 21 000,00

75095 Pozostała działalność 14 273,11 14 273,110,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 14 273,11 14 273,11

758 Różne rozliczenia 36 711,007 742 723,00 7 779 434,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 36 711,00 6 426 405,006 389 694,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 389 694,00 36 711,00 6 426 405,00

926 Kultura fizyczna 13 854,40313 887,00 327 741,40

92601 Obiekty sportowe 13 854,40 327 741,40313 887,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

313 887,00 13 854,40 327 741,40

38 409 254,62 38 510 093,13100 838,51Razem:

Id: 02AC86E5-60BF-45DD-AB18-70B8BA6427EC. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU WYDATKÓW
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/22/15
Rady Gminy Będzino
z dnia 12 marca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 7 560,053 030 360,39 3 022 800,34

75011 Urzędy wojewódzkie - 248,15 140 575,85140 824,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 - 248,15 6 251,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 7 311,90 2 587 556,112 594 868,01

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 500,00 - 7 311,90 107 188,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 426,821 207 300,00 1 302 726,82

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 766,60 461 956,60458 190,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 - 433,40 5 166,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 200,00 4 200,00

75416 Straż gminna (miejska) 91 660,22 835 770,22744 110,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 500,00 - 5 391,00 19 109,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 97 051,22 127 051,22

801 Oświata i wychowanie 36 566,6111 532 214,00 11 568 780,61

80101 Szkoły podstawowe - 171 348,00 4 796 448,004 967 796,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 188 254,00 - 7 600,00 180 654,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 023 184,00 - 121 800,00 2 901 384,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230 029,00 - 1 503,00 228 526,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575 338,00 - 22 300,00 553 038,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 82 209,00 - 3 200,00 79 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 000,00 - 13 920,00 205 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 500,00 - 1 025,00 70 475,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 611,00 178 144,00181 755,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 359,00 - 3 611,00 10 748,00

80104 Przedszkola - 120 846,00 1 705 578,001 826 424,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 057,00 - 7 400,00 87 657,00

Id: 02AC86E5-60BF-45DD-AB18-70B8BA6427EC. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 815,00 - 52 047,00 908 768,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 004,00 - 15 043,00 98 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 086,00 - 20 800,00 156 286,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 390,00 - 2 900,00 22 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 - 9 000,00 33 000,00

4220 Zakup środków żywności 140 000,00 - 3 200,00 136 800,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 23 500,00 - 5 456,00 18 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 - 5 000,00 15 300,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 1 400,00 148 644,00150 044,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 756,00 - 1 400,00 4 356,00

80110 Gimnazja - 104 221,00 2 639 928,002 744 149,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113 591,00 - 3 800,00 109 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 751 360,00 - 78 700,00 1 672 660,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139 028,00 842,00 139 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 320,00 - 14 218,00 320 102,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 771,00 - 2 016,00 45 755,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 5 304,00 39 696,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 - 1 025,00 34 475,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 2 638,39 774 893,61777 532,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 - 2 638,39 12 361,61

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 700,00 302 526,00303 226,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 720,00 - 700,00 15 020,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 133,00 427 543,00427 676,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 773,00 - 133,00 9 640,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
166 556,00 166 556,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 400,00 7 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 94 800,00 94 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 700,00 20 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 000,00 3 000,00

Id: 02AC86E5-60BF-45DD-AB18-70B8BA6427EC. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 200,00 3 200,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 5 456,00 5 456,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

274 908,00 274 908,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 400,00 11 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 200 500,00 200 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 36 518,00 36 518,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5 216,00 5 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 224,00 8 224,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 9 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 050,00 4 050,00

852 Pomoc społeczna 4 228,004 913 133,04 4 917 361,04

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 802,00 222 551,04220 749,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 265,00 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 37,00 37,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 224,00 611 385,00610 161,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 224,00 31 224,00

85295 Pozostała działalność 1 202,00 408 202,00407 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 177,00 177,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 25,00 25,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 2 494,00289 984,00 287 490,00

85401 Świetlice szkolne - 2 494,00 231 974,00234 468,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 591,00 - 2 494,00 9 097,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 323,555 844 829,51 5 842 505,96

Id: 02AC86E5-60BF-45DD-AB18-70B8BA6427EC. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 4

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 3 000,00 45 000,0048 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 3 000,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 3 000,00 33 000,0030 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność - 2 323,55 110 732,82113 056,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 - 2 323,55 7 676,45

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 229 834,55 1 229 834,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 941 834,55941 834,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 - 7 700,00 16 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 700,00 7 700,00

36 686 283,50 36 810 127,33123 843,83Razem:

Id: 02AC86E5-60BF-45DD-AB18-70B8BA6427EC. Podpisany Strona 7



ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/22/15 rADY gMINY bĘDZINO, Z DNIA 12 MARCA 2015 R.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 956 216,88 23 005,32 979 222,20

Razem: 979222,2000Razem: 956216,8800 Razem: 23005,3200

Id: 02AC86E5-60BF-45DD-AB18-70B8BA6427EC. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY  
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/22/15
Rady Gminy Będzino
z dnia 12 marca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 97 051,22180 000,00 277 051,22

75416 Straż gminna (miejska) 97 051,22 127 051,2230 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 97 051,22 127 051,22

ZAKUP MASZTU NA RADAR 30 000,00 - 30 000,00 0,00

ZAKUP URZADZENIA STWIERDZAJĄCEGO PRZEJAZD NA
 

CZERWONYM ŚWIETLE 0,00 127 051,22 127 051,22

9 731 264,68 9 828 315,9097 051,22Razem

Id: 02AC86E5-60BF-45DD-AB18-70B8BA6427EC. Podpisany Strona 9



 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/22/15 

Rady Gminy Będzino 

z dnia 12 marca 2015  r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2015r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  979 222,20 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 979 222,20 

Rozchody ogółem:  2 679 188,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 2 679 188,00 

 

Id: 02AC86E5-60BF-45DD-AB18-70B8BA6427EC. Podpisany Strona 10




